ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:  47/MTTQ-BTT

V/v đăng ký chuyên đề tập huấn,

bồi dưỡng nghiệp vụ cho cán bộ chủ chốt Mặt trận ở cơ sở năm 2020
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày  20 tháng 3  năm 2020

Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam

tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Công văn số 416/MTTQ-BTT ngày 5/3/2020 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai về việc đăng ký chuyên đề tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cho cán bộ chủ chốt Mặt trận ở cơ sở năm 2020.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Long Khánh đăng ký chuyên đề tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cho cán bộ chủ chốt Mặt trận ở cơ sở năm 2020, như sau: Hướng dẫn thực hiện các tiêu chí xây dựng khu dân cư kiểu mẫu và đánh giá sự hài long của người dân trong việc xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu.

Trân trọng kính chào!

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Bích Hạnh